

CAG Invest ApS

Stubberup Bygade 26, 5390 Martofte

CVR-nr. 35 40 64 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Andreas Georg Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAG Invest ApS Stubberup Bygade 26 5390 Martofte
	CVR-nr.: 35 40 64 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Georg Grønbæk, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomhed	Egedal Ejendomme ApS, .

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af fast ejendom, handel med fast ejendom og administration af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 212 t.kr. mod 643 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	212.434	643.200
1 Personaleomkostninger	-274.325	-304.552
Driftsresultat	-61.891	338.648
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	121.679	-126.465
Andre finansielle indtægter	358	471
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.212	-53.308
Resultat før skat	15.934	159.346
3 Skat af årets resultat	21.208	-66.704
Årets resultat	37.142	92.642
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.679	0
Udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Disponeret fra overført resultat	-204.537	-27.358
Disponeret i alt	37.142	92.642

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.517.805	4.396.126
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.517.805</u>	<u>4.396.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.517.805</u>	<u>4.396.126</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	109.804
	Tilgodehavende selskabsskat	30.000	16.050
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.208	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.510</u>	<u>1.340</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.718</u>	<u>127.194</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.382</u>	<u>7.328</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.100</u>	<u>134.522</u>
	Aktiver i alt	<u>4.596.905</u>	<u>4.530.648</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.385.205	1.389.991
Overført resultat	1.955.125	2.033.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>3.540.330</u>	<u>3.623.189</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.573	20.205
Gæld til tilknyttede virksomheder	980.741	705.539
Selskabsskat	0	74.729
Anden gæld	58.261	106.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.575</u>	<u>907.459</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.575</u>	<u>907.459</u>
Passiver i alt	<u>4.596.905</u>	<u>4.530.648</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.389.991	2.033.197	120.000	3.623.188
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	121.679	-204.537	120.000	37.142
Regulering primo	0	-126.465	0	0	-126.465
Regulering primo	0	0	126.465	0	126.465
	80.000	1.385.205	1.955.125	120.000	3.540.330

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	209.117	238.864
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.644	2.280
	274.325	304.552
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.443	40.133
Andre finansielle omkostninger	4.769	13.175
	44.212	53.308
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-21.208	66.704
	-21.208	66.704

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	3.132.600	3.132.600
Kostpris 31. december 2024	3.132.600	3.132.600
Opskrivninger 1. januar 2024	1.263.526	1.389.991
Årets resultat	121.679	-126.465
Opskrivninger 31. december 2024	1.385.205	1.263.526
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.517.805	4.396.126

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Egedal Ejendomme ApS, .	60 %	7.529.675	202.798
		7.529.675	202.798

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
